
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 91 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 12' 18'' POLITECNICA 0,000
2 114 CRISTINA LORING DE ANTA 13' 14'' POLITECNICA 2,858
3 84 AMANDA DEL PRADO SERRANO 13' 30'' CARLOS III 4,396
4 33 ELENA ESTEBAN ANDRES 13' 40'' COMPLUTENSE 5,726
5 2 CARLA VAQUERO IZQUIERDO 13' 42'' ALCALA 6,792
6 23 LAURA BENGURIA PUEBLA 13' 57'' ALCALA 8,297
7 28 CLARA SERRANO ZUERAS 14' 01'' COMPLUTENSE 9,429
8 95 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 14' 10'' COMPLUTENSE 10,726
9 18 MARIA JOSE QUEVEDO SILVEIRA 14' 33'' COMILLAS 12,495
10 41 ITZIAR LEDESMA LOBO 14' 53'' COMPLUTENSE 14,165
11 133 MARTA CARNEIRO PAZO 15' 20'' COMILLAS 16,066
12 92 ROCIO CABALLERO LUCIO-VILLEGAS 15' 27'' COMPLUTENSE 17,297
13 47 ANA MARIA PASCUAL BEATO 16' 14'' REY JUAN CARLOS 19,858
14 128 NATALIA COURET RUA 16' 16'' COMILLAS 20,924
15 55 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 16' 28'' EUROPEA 22,330
16 16 SARA RODRIGUEZ BEZOS 17' 29'' CARLOS III 25,363
17 89 GEMA LOZANO GARCIA 18' 13'' FCO. VITORIA 27,825
18 64 MARINA PAEZ MARTIN 18' 17'' POLITECNICA 28,957
19 83 MAITE PEÑA ALCARAZ 18' 21'' COMILLAS 30,099
20 100 SARA HERNANDEZ MARTIN 19' 34'' AUTONOMA 33,528
21 1 ELENA FUERTES HERNANDEZ 21' 39'' CAMILO JOSE CELA 38,693

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 33 ELENA ESTEBAN ANDRES 13' 40'' COMPLUTENSE
7 28 CLARA SERRANO ZUERAS 14' 01'' COMPLUTENSE
8 95 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 14' 10'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 91 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 12' 18'' POLITECNICA
2 114 CRISTINA LORING DE ANTA 13' 14'' POLITECNICA
18 64 MARINA PAEZ MARTIN 18' 17'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
9 18 MARIA JOSE QUEVEDO SILVEIRA 14' 33'' COMILLAS
11 133 MARTA CARNEIRO PAZO 15' 20'' COMILLAS
14 128 NATALIA COURET RUA 16' 16'' COMILLAS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 91 BEATRIZ ESTEBAN ANDRES 12' 18'' POLITECNICA  3' 50''
2 114 CRISTINA LORING DE ANTA 13' 14'' POLITECNICA  4' 08''
3 84 AMANDA DEL PRADO SERRANO 13' 30'' CARLOS III  4' 13''
4 33 ELENA ESTEBAN ANDRES 13' 40'' COMPLUTENSE  4' 16''
5 2 CARLA VAQUERO IZQUIERDO 13' 42'' ALCALA  4' 16''
6 23 LAURA BENGURIA PUEBLA 13' 57'' ALCALA  4' 21''
7 28 CLARA SERRANO ZUERAS 14' 01'' COMPLUTENSE  4' 22''
8 95 ESTIBALIZ ETXABURU LEKUBE 14' 10'' COMPLUTENSE  4' 25''

CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS COMILLAS 2009-10

MARIOTON.COM

Distancia aproximada, 3.200 Metros

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS COMILLAS 2009-10

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS COMILLAS 2009-10

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 19 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 21 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD DE COMILLAS, 34 PUNTOS
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9 18 MARIA JOSE QUEVEDO SILVEIRA 14' 33'' COMILLAS  4' 32''
10 41 ITZIAR LEDESMA LOBO 14' 53'' COMPLUTENSE  4' 39''
11 133 MARTA CARNEIRO PAZO 15' 20'' COMILLAS  4' 47''
12 92 ROCIO CABALLERO LUCIO-VILLEGAS 15' 27'' COMPLUTENSE  4' 49''
13 47 ANA MARIA PASCUAL BEATO 16' 14'' REY JUAN CARLOS  5' 04''
14 128 NATALIA COURET RUA 16' 16'' COMILLAS  5' 05''
15 55 ALMUDENA DELGADO MARCHANTE 16' 28'' EUROPEA  5' 08''
16 16 SARA RODRIGUEZ BEZOS 17' 29'' CARLOS III  5' 27''
17 75 PALOMA RUBIO GARCIA 17' 57'' INDEPENDIENTES  5' 36''
18 89 GEMA LOZANO GARCIA 18' 13'' FCO. VITORIA  5' 41''
19 64 MARINA PAEZ MARTIN 18' 17'' POLITECNICA  5' 42''
20 83 MAITE PEÑA ALCARAZ 18' 21'' COMILLAS  5' 44''
21 100 SARA HERNANDEZ MARTIN 19' 34'' AUTONOMA  6' 06''
22 44 CHARO LOPEZ CHACON 20' 33'' UNED  6' 25''
23 1 ELENA FUERTES HERNANDEZ 21' 39'' CAMILO JOSE CELA  6' 45''
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